NvK, amicus noster carissimus, sei mit der Bitte zu ihm gekommen, ihm universa et singula sua et ecclesie sue Brixinensis regalia, feuda, feudalia et temporalia, in quibuscunque consistant, necnon mineras et cuiuslibet metalli fodinas, que in terra et bonis eiusdem ecclesie possint inveniri et haberi, zu übertragen und ihn damit zu investieren. Dementsprechend habe er NvK, amico nostro carissimo, animo deliberato sanoque principum, baronum, nobilium ac procerum nostrorum accedente consilio kraft 5 römisch königlicher Autorität omnia et singula sua et ecclesie Brixinensis regalia, feuda et feudalia cum universis et singulis suis attinenciis ac mero et mixto imperio et eciam exercitio iurisdictionis temporalis necnon universis suis iuribus, honoribus, consuetudinibus, observanciis et pertinenciis in der Weise, wie seine Vorgänger als Bischöfe von Brixen sie besessen haben, übertragen und ihn kraft derselben Autorität damit investiert, wie er ihn kraft dieser Urkunde investiere, sowie von ihm obedienciam, fidelitatis, 10 homagii et subiectionis debite solum iuramentum entgegengenommen. Deshalb befiehlt er allen Vasallen, Ministerialen und Leuten des Bischofs, ihm tanquam ordinario et vero suo domino in omnibus et singulis, tam in iudiciis quam in aliis exercitium iurisdictionis temporalis concernentibus zu gehorchen.